
KARTA KATALOGOWA

DELTA-OPTI Monika Matysiak; https://www.delta.poznan.pl
POL; 60-713 Poznań; Graniczna 10
e-mail: delta-opti@delta.poznan.pl; tel: +(48) 61 864 69 60

2024-05-26 AD-FC/FC-MM 1/1

Kod: AD-FC/FC-MM

ADAPTER WIELOMODOWY AD-FC/FC-MM

Adapter AD-FC/FC-MM wielomodowy łączący dwa złącza
typu FC.
Adaptery typowo wykorzystuje się w przełącznicach łącząc
patchcord  z  p igta i lem  dospawanym  do  kabla
dystrybucyjnego.
Gwintowana  obudowa  z  nakrętką  umożliwia  łatwe
umieszczenie  adaptera  w  patch-panelu.

Typ złącza: FC - simplex

Konstrukcja: wielomodowa dla włókien 50/125 µm / 62.5/125 µm

Rodzaj obudowy: Metalowa

Wybrane cechy: ferrula brązowo-fosforowa

Gwarancja: 2 lata


